
 

 

 

 

 

 

 

Návod k obsluze 

 

Ubiquiti POE-48-24W-G 

 

 



 

 

Popis zařízení 

PoE injektor slouží pro napájení všech zařízení, které v sobě mají zabudovaný PoE extraktor a 

podporují PoE napětí 48V. Při použití se stíněnými kabely a stíněnými konektory poskytují 

Ubiquiti adaptéry ochranu před svodovými proudy a elektromagnetickým výbojem. 

Instalace 

1. Do PoE injektoru zapojte dodávaný napájecí kabel 230V. 
2. Do portu PoE připojte ethernetový kabel s koncovkou RJ45, druhý konec kabelu zapojte 

do napájeného zařízení. POZOR: Před zapojení PoE adaptéru se vždy ujistěte, že 
zařízení tento způsob napájení podporuje! 

3. Do portu LAN připojte ethernetový kabel, druhý konec zapojte do PC, switche nebo 
routeru. 

 
Podrobné informace viz originální manuál ke stažení níže. 
https://www.ubnt.com/download/accessories/poe-adapters 
  

Informace k likvidaci výrobku 

Za účelem správné likvidace elektrických a elektronických zařízení pro 

firemní a podnikové použití se obraťte na výrobce nebo dovozce tohoto 

výrobku. Ten vám poskytne informace o způsobech likvidace výrobku a 

v závislosti na datu uvedení elektrozařízení na trh vám sdělí, kdo má 

povinnost financovat likvidaci tohoto elektrozařízení. Správnou likvidací 

tohoto produktu pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a napomáháte 

prevenci potenciálních negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví. 

Prohlášení o shodě 

Společnost i4wifi a.s., tímto prohlašuje, že zařízení je ve shodě se základními požadavky a 

s dalšími příslušnými ustanoveními nařízení vlády č. 117/2016 a 118/2016 Sb. a  směrnice 

2014/53/EU. Toto prohlášení je vydáno na základě dokumentů předložených výrobcem. 

 

 

Kopii originálního Prohlášení o Shodě je možné stáhnout na 

stránkách výrobce http://www.ubnt.com/compliance   

https://www.ubnt.com/download/accessories/poe-adapters
http://www.ubnt.com/compliance

